
ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG PHÚ                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 Số :     /QĐ-UBND                                 Hoằng phú ,ngày      tháng       năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho 10 hội viên hội người cao tuổi 

 có thành tích trong phong trào “: Tuổi cao gương sáng”  

Sản xuất kinh doanh giỏi giai đoạn 2018-2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ công văn số 21/CV-NCT của hội người cao tuổi Huyện Hoằng Hóa 

ngày 15/12/2022 về việc tổ chức hội nghị biểu dương người cao tuổi, sản xuất 

kinh doanh giỏi lần thứ IV (giai đoạn 2018- 2023); 

Căn cứ cuộc họp ngày 11/5/2023 của BCH hội người cao tuổi xã Hoằng 

phú về việc bình xét các ông bà có thành tích trong phong trào tuổi cao gương 

sáng, sản xuất kinh doanh giỏi (giai đoạn 2018-2023); 

Xét đề nghị của BCH hội người cao tuổi xã Hoằng Phú. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen và phần thưởng cho 10 hội viên hội người cao tuổi 

xã Hoằng phú có thành tích trong phong trào “: Tuổi cao gương sáng” Sản xuất 

kinh doanh giỏi giai đoạn 2018-2023 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Văn phòng UBND, Hội người cao tuổi xã Hoằng Phú có trách 

nhiệm tổ chức trao giấy khen và phần thưởng cho 10 ông( bà) có tên trên theo 

quy định đã ban hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể  từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Hội đồng thi đua khen thưởng, hội người cao tuổi, kế 

toán ngân sách và 10 ông(bà) nêu tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
   

 Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH 

- Như điều 3 (t/h);   

- Đảng ủy - HĐND (b/c);  
- Lưu VP. 

 

Nguyễn Văn Hồng 

 

                                                                                        



                                                                        



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

10 cá nhân có thành tích trong phong trào “: Tuổi cao gương sáng” 

Sản xuất kinh doanh giỏi giai đoạn 2018-2023 

( kèm theo quyết định số     ngày    tháng    năm 2023) 

  

TT Họ và tên Chi hội Số tiền Ký nhận 

1 Lê Thị Nguyên Thôn Trịnh Thôn 100.000  

2 Hoàng  Thị Yên Thôn Trịnh Thôn 100.000  

3 Lê Công Kềnh Thôn Phú Thượng 1 100.000  

4 Nguyễn Văn Bình Thôn Phú Thượng 1 100.000  

5 Lê Thị Lài Thôn Phú Thượng 2 100.000  

6 Lê Đức Thọ Thôn Trung Tây 100.000  

7 Lê Đăng Ngãi Thôn Trung Tây 100.000  

8 Hoàng Thị Na Thôn Phú Trung 100.000  

9 Lê Thị Thiện Thôn Phú Trung 100.000  

10 Lê Thị Nụ Thôn Phú Trung 100.000  

 Tổng  1.000.000  

 

( Một triệu đồng chẳn) 

Người lập 

 

 

 

 

Lê Xuân Quyền 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-01T16:41:35+0700


		2023-06-02T16:40:37+0700


		2023-06-02T16:41:17+0700


		hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-02T16:41:38+0700




